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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for 
Phoneium ApS, c/o Jesper Kim Petersen. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2019.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ølstykke, den 1. september 2020 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Dan Sundmand Jensen 
 
 
 
 

Jesper Kim Petersen 
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Til den daglige ledelse i Phoneium ApS, c/o Jesper Kim Petersen 
Vi har opstillet årsregnskabet for Phoneium ApS, c/o Jesper Kim Petersen for perioden 1. januar - 31. 
december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 1. september 2020 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet Phoneium ApS, c/o Jesper Kim Petersen 
Tangbjergvej 46 
3650  Ølstykke 

  
  CVR-nr: 38 32 45 19 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Dan Sundmand Jensen 
 Jesper Kim Petersen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er detailsalg og reparationer af elektroniske enheder / udstyr, herunder f.eks. smartphones, 
tablets, PC, lydanlæg, Wi-Fi og bluetooth-udstyr samt salg af relaterede produkter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 51. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Phoneium ApS, c/o Jesper Kim Petersen for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser 
fra regnskabsklasse C. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentræk

 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  1.148.710 883 
   
 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -1.072.645 -1.042 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -8.000 -8      

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  68.065 -167 
   
   Andre finansielle indtægter .............................................................................  0 1 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -16.685 -29      

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  51.380 -195 
   
 3 Skat af årets resultat.........................................................................................  0 -16      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  51.380 -211      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  51.380 -211      

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  51.380 -211      
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 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  17.167 25      

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  17.167 25      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  17.167 25      

   
   Råvarer og hjælpematerialer ............................................................................  408.877 275      

 Varebeholdninger ..........................................................................................  408.877 275      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  38.718 40 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  127.704 186      

 Tilgodehavender ............................................................................................  166.422 226      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  234.746 67      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  810.045 568      

   
 AKTIVER ......................................................................................................  827.212 593      
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 2019 2018 
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  50.000 50 
   Overført resultat...............................................................................................  -223.346 -275      

 5 EGENKAPITAL............................................................................................  -173.346 -225      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  110.442 131 
   Gæld til associerede virksomheder ..................................................................  232.411 255 
   Anden gæld ......................................................................................................  657.705 432      

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  1.000.558 818      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  1.000.558 818      

   
 PASSIVER .....................................................................................................  827.212 593      
   
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2019 2018 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  3 3 
   
 Lønninger ........................................................................................................  1.051.237 1.026 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  21.408 16      

 1.072.645 1.042 
     
   
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  8.000 8      

 8.000 8 
     
   
 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  0 16      

 0 16 
     
   
 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2019...............................................................................................................  40.000 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  0 
 Afgang ........................................................................................................................................  0    

 Kostpris 31. december 2019 .....................................................................................................  40.000    

   
 Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .............................................................................................  -14.833 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -8.000    

 Af-/nedskrivninger 31. december 2019 ...................................................................................  -22.833    

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 ..........................................................................  17.167    
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  Forslag til re-  
  sultatdispo-  
 1/1 2019 nering 31/12 2019 
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 5 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 0 50.000 
 Overført resultat....................................................................  -274.726 51.380 -223.346 
       

 -224.726 51.380 -173.346 
       
   
   
   
   
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  
   
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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https://penneo.com/validate
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2020-09-09 11:15:33Z
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 +Lh3Y2CoskpEvGk2CJCx76ICnQXIcTvU9NLC61+TDhE=


 
DcCMarLkgUfiuADfdDTY3cOnp80xg8j2bAwZves97DPhD7fhGExqXz6hZq0q7vNGYcr7R72UKmIw
pkm7pH59qLMsgI2mACM6ixidjS5jlhypmXqGxceaKHGSnZuY3g4njkcBFmXTCbK8o5Zj0/Up1Awx
p3r53Vzp5IwT3ebA2eqEk2XjJ4ARSNcKLI3KTD4aUbwIt/Hb4g1YX2DsKe2yAYkiVNDo+m9CX2VN
LbHnuBYVIW/w4KN6wrGBUedNRjt4pLF3lwjJnbT5gUoER26oM1TKgYgnlW+d5LJj9OJvHm3WDDaj
V0U1I/41OExbz0Qqzg24nd1/HJVKRdJbedGAyg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Njk0MjQyNw==
  document_digests 
  _challenge Rk1CUUQtSEtCTUotSFpFNk4tRkdBWFEtRzhTTDEtQ1pIWUI=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0wOSAxMToxNDo1OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UL5f9GSN9d+JZZ2X9EMPb7dT9+/sbwSsOSZu6os+BWs=


 
jSCuRFLOWPRv88M82YyVXj06X9jG6KKrwk7Ref8n02iWhODzk2VRA/Ln9Es+jpAOHRjnkVxoVnGA
6PN5n7qKRWih4/5zdTYatWLAIRxMMxZklbjQsPa9l7iMajvr/Jmy8S8eA7IKrmrXO7LuHv8G9uuE
FbA48RuIHrCQ+WG0m5EGBGOqf8vSi+Jarauh+JvI2UbbGDgjO0xp2SqcDbzQF5sFb+a8eb3eHRqM
oRN45oUJWbpP2zTzXMhmkDLYkFYcyM91Uc0vL3xPoQ/iH8s55fO/KOyEibD8FTurSaPooNCjVa84
tPLxyRIdUozIIVfMWCYwaY1nAKTEXG+2SCaaWg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My44MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Njk0MjQ0MA==
  document_digests 
  _challenge NE02N1UtRkVCMUctQ0pZNk8tSDA0T04tRU5GM04tQkYyNzM=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0wOSAxMjoxOToxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 P2YjQa2zcFUtT8hkcBufgYr2LAnhTgjGPNEPXhI7XVY=


 
PVQDh74/gV/0YErR9I2HBJFDT3UPeXCJqu5AfMu4VHNjTvVD+teTpPmHOK+hfqGgUZRRx+DZLJJZ
xSGbCHiyq/5hZ/Wd/CIL5dlreewRWOtxy4H7NaX4rDQPjwmtXQmkdvC9GfDqL/G1c/YjEWks+6BH
TsvK89af0agBQbIz1S0sk+sInD3QNyKCdD5LrR+Kv9/YbRtWd3zsFSCr6WzwtcgacYPr4kEOM6r/
U14fZiwMqyY53Ua8/8GvsHqG5P8uiwLfyC65AXipdfSJ5CgPZnN6aueHtwgwQAQ0nLKf4PHjdUgQ
set53Kedp3zjs8RyRYAIhzFrqJ04aEqoCPtw6A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmprME1qUTFOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VnpkQlREUXRTbGN5UkV3dFJVSk1SVEV0VlVWRFJVMHRVRFF6VVRBdE5rZERSRms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAxMCAwODowMTozMiBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 OS5jbWyRMK4We3OV8THreICwCivPcq1dmlX6Ubi+lms=


 
AiZJ2GUIiVgT4rQBG1MRBVClvlziOnia46sMnVZudFJPKL9oc8Nbj4/+mFh8oLTKoFiWg+iK3Q+O
MmG3Zr/DoghrGaG4dljqZ4HJror85igrvAsZ1L68LoiurKSeTj+YPA3XP350Z0P/cSCKA07gaQuV
72Jp8elAKcE8rhSXWbenx7DE3tU2FFFg9GXUuUZwhrW6i9q2BuzhXbkiuW8GQh35SlkGRB5OFuGN
TQmOd6sWPcZATQs63zgiXimqhokqSg/nq+jdyMbSTTMl+/JAweoSpGtOnXU1WbDaXkTBqwz5qiTF
ZE36LUp8xq+CxHcqTUPyM3AH73Eb8CJbisakKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Njk0MjQyNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWjhFMUUtNTRBTEQtNFRQRFUtSEVCN0ktNlhHVVktRU9CTkEiLCJkaWdlc3QiOiJjMWJmNTY0NzExNzliODVkMTVjMjZkNjBhNDRhOGIzODExOGZhYWVlNzllOTE1MTg3YzNhYjE3NDBmMTNiOTFiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTFROFotSVlUWDQtTDVQVlktMDFWMjYtRURONFktNzMwR0c=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0xMCAwNjoxNjoxNCswMDAw
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